
Tribunale Ordinario di Parma 

Ruolo delle udienze del Giudice: BENEDETTI LUCA 

Udienze dal giorno 26/02/2024 al giorno  26/02/2024 Rito: Speciale Convalide di Sfratto 

23/02/2024 Page 1 of 4 

 

 

 

Numero Udienza 
data e ora 

N° Ruolo 
sezione 

Tipo udienza 
Rito 

 
Parti Oggetto Termini 

 

1 
26/02/2024 

09:00 

4183/2023 

S2 

Monocratica 
 

 Intimazione di licenza o di 
sfratto per finita locazione (uso 
abitativo) 

 

 

2 
26/02/2024 

09:00 

4247/2023 

S2 

Monocratica 
  

Intimazione di licenza o di 
sfratto per finita locazione (uso 
abitativo) 

 

 

3 
26/02/2024 

09:00 

4251/2023 

S2 

Monocratica 
 

 Intimazione di sfratto per 
morosita` (uso abitativo) 

 

 

4 
26/02/2024 

09:00 

267/2024 

S2 

Monocratica 
 

 Intimazione di sfratto per 
morosita` (Art.658 C.P.C.)- 
uso diverso 

 

 

5 
26/02/2024 

09:00 

312/2024 

S2 

Monocratica 
 

 Intimazione di sfratto per 
morosita` (Art.658 C.P.C.)- 
uso diverso 

 

 

6 
26/02/2024 

09:00 

329/2024 

S2 

Monocratica 
  

Intimazione di sfratto per 
morosita` (Art.658 C.P.C.)- 
uso diverso 
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Numero Udienza 
data e ora 

N° Ruolo 
sezione 

Tipo udienza 
Rito 

 
Parti Oggetto Termini 

 

7 
26/02/2024 

09:00 

331/2024 

S2 

Monocratica 
  

Intimazione di sfratto per 
morosita` (Art.658 C.P.C.)- 
uso diverso 

 

       

 

8 
26/02/2024 

09:00 

332/2024 

S2 

Monocratica 
  

Intimazione di sfratto per 
morosita` (Art.658 C.P.C.)- 
uso diverso 

 

       

 

9 
26/02/2024 

09:00 

365/2024 

S2 

Monocratica 
  

Intimazione di sfratto per 
morosita` (uso abitativo) 

 

 

10 
26/02/2024 

09:00 

435/2024 

S2 

Monocratica 
 

 Intimazione di sfratto per 
morosita` (uso abitativo) 

 

 

11 
26/02/2024 

09:00 

452/2024 

S2 

Monocratica 
 

 Intimazione di sfratto per 
morosita` (uso abitativo) 

 

 

12 
26/02/2024 

09:00 

461/2024 

S2 

Monocratica 
  

Intimazione di sfratto per 
morosita` (uso abitativo) 

 

 

13 
26/02/2024 

09:00 

495/2024 

S2 

Monocratica 
 

 Intimazione di sfratto per 
morosita` (Art.658 C.P.C.)- 
uso diverso 
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Numero Udienza 
data e ora 

N° Ruolo 
sezione 

Tipo udienza 
Rito 

 
Parti Oggetto Termini 

 

14 
26/02/2024 

09:00 

502/2024 

S2 

Monocratica 
  

Intimazione di sfratto per 
morosita` (uso abitativo) 

 

 

15 
26/02/2024 

09:00 

547/2024 

S2 

Monocratica 
 

 Intimazione di licenza o di 
sfratto per finita locazione (uso 
abitativo) 

 

 

16 
26/02/2024 

09:00 

580/2024 

S2 

Monocratica 
 

Intimazione di sfratto per 
morosita` (Art.658 C.P.C.)- 
Duso diverso 

 

     

 

17 
26/02/2024 

09:15 

168/2024 

S2 

Monocratica 
 

 Intimazione di sfratto per 
morosita` (uso abitativo) 

 

 

18 
26/02/2024 

10:00 

3580/2023 

S2 

Monocratica 
 

 Intimazione di sfratto per 
morosita` (uso abitativo) 

 

 

19 
26/02/2024 

10:00 

4148/2023 

S2 

Monocratica 
 

 Intimazione di sfratto per 
morosita` (uso abitativo) 

 

 

20 
26/02/2024 

10:00 

64/2024 

S2 

Monocratica 
  

Intimazione di sfratto per 
morosita` (uso abitativo) 
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Numero Udienza 
data e ora 

N° Ruolo 
sezione 

Tipo udienza 
Rito 

 
Parti Oggetto Termini 

 

21 
26/02/2024 

10:00 

260/2024 

S2 

Monocratica 
 

 Intimazione di sfratto per 
morosita` (Art.658 C.P.C.)- 
uso diverso 

 

 

22 
26/02/2024 

11:00 

3807/2023 

S2 

Monocratica 
 

 Intimazione di sfratto per 
morosita` (uso abitativo) 

 

 

23 
26/02/2024 

12:00 

5/2024 

S2 

Monocratica  
  

AIn-timazione di sfratto per 
morosita` (uso abitativo) 

 

      

      

 

24 
26/02/2024 

12:00 

6/2024 

S2 

Monocratica  
  

AIn-timazione di sfratto per 
morosita` (uso abitativo) 

 

      

      

 

25 
26/02/2024 

12:00 

572/2024 

S2 

Monocratica 
 

 Intimazione di sfratto per 
morosita` (uso abitativo) 

 

 

Totale fascicoli 25 


